Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Sklarsky inzenyr

Sklarsky inzenyr koordinuje a fidi zpracovavani technické dokumentace, fidi a organizuje vyrobu, koordinuje zavadéni kontrolnich systému

jakosti, komplexné zpracovava potiebu investi¢nich celkil a zajistuje vyzkumné vyvojovou ¢innost ve sklafské a bizuterni vyrobé.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:
Alternativni nazvy:

Podfizené specializace:

Regulovana jednotka prace:

Sklarska, keramicka vyroba
vyroba a zuslechtovani skla
Magistersky studijni program

Glass industry engineer

5229

Sklarfsky inzenyr vyzkumny a vyvojovy pracovnik, Sklafsky inzenyr dispecer, Sklarsky inzenyr technicky
manazer, Sklafsky inzenyr vyroby a zpracovani sklenéného vlakna, Sklafsky inzenyr technolog, Sklarsky

inZenyr manazer provozu, Sklafsky inzenyr pracovnik fizeni jakosti, Sklafsky inzenyr normovac

Ne

Pracovni ¢innosti

o Koordinace technické pfipravy vyroby a zpracovani technickych podkladd.
o Kontrola a vyhodnocovani vysledku ve vyrobé.
« Rizeni a organizace komplexniho systému Fizeni jakosti.
o Rizeni vyzkumné a vyvojové &innosti.

o Komplexni fizeni dispecerské €innosti.

o Komplexni zpracovani potfeby investi¢nich celku.

o Vedeni provozni a technické dokumentace.

CZ-ISCO

e 21459 - Ostatni chemitti inZenyfi a specialisté v pfibuznych oborech

o 2145 - Chemiti inZzenyfi a specialisté v pfibuznych oborech

Hrubé meési¢ni mzdy podle kraju v roce 2020

Chemicti inzenyfi a specialisté v pfibuznych oborech (CZ-ISCO 2145)

Kraj

StrfedoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Od

47 138 K¢

37 315 K¢

36 338 K&

34 226 K&

33 884 K&

34 561 K&

37 109 K&

39 405 K&

32 456 K&

33 504 K¢

36 652 K&

Mzdova sféra

Median

67 346 K&

49 723 K¢

56 669 K¢

52 887 K¢

43 385 K¢

46 671 K&

45 578 K¢

60 150 K&

45 320 K¢

51 244 K¢

52 874 K¢

Do

81240 K&

86 408 K¢&

92 013 K&

88 080 K¢&

66 920 K&

73 068 K&

72 015 K&

95 608 K¢

72516 K&

78 246 K&

77 080 K&

Od

Platova sféra

Median

Do
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Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.1 5229

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2020 celkem

Median za CR celkem
Cz-ISCO Mzdova sféra Platova sféra

2145 Chemicti inzenyfi a specialisté v pfibuznych oborech 57 047 K¢ -

ESCO

Kéd podskupiny Nazev podskupiny v ESCO URL - podskupiny v ESCO

2145 Chemicti inZenyfi a specialisté v pfibuznych oborech http://data.europa.eu/esco/isco/C2145
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https://esco.ec.europa.eu/cs/classification/occupation?uri=http://data.europa.eu/esco/isco/C2145
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